
                                         

 

 

 

2020年 6月 26日 

各 位 

 

 

 

 

 

本 社 移 転 に つ い て の お 知 ら せ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社は、2020 年 6 月 26 日、本社を新宿区新宿から港区南青山へ移転することといたしました

ので、お知らせします。 

 この移転を機に、新宿オフィス内の本部部署及び機能を青山オフィス等に集約してまいります。 

同時にペーパーレスなどの業務効率化や、働き方改革をさらに推進していくことでフリーアドレ

ス化やテレワークなどオフィス環境を整備し、企業価値の向上に努めてまいります。 

 なお、本社移転後におきましても、同ビルに入居する新宿本店営業部・東新宿支店・西大久保

支店は引き続き同地にて営業を継続いたします。 

 

移転日  2020年 6月 26日（金） 

移転後の住所 

 〒107-0062  

 東京都港区南青山三丁目 10番 43号 

 （きらぼし銀行 本店（青山オフィス）） 

移転後の電話番号  03－6447-5799 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ 
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信 
コード番号 7173 東証第一部 
問 合 せ 先 経営企画部長   安田 信幸 

  （TEL 03－6447－5799） 


